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ESCUELA DE TECNICOS LABORATORISTAS

Calendario de exdmenes parciales semestre

MATERIA
MICROBIOLOGIA CLINICA

PARASITOLOGIA

QUIMICA ANALITICA Il
QUIMICA CLiNICA
TECNICAS INMUNOLOGICAS
TECNICAS HISTOLOGICAS
INGLES VI

PROBABILIDAD Y ESTADISTICA Il
MICROBIOLOGIA CLINICA
PARASITOLOGIA

QUIMICA ANALITICA Il
QUIMICA CLiNICA
TECNICAS HISTOLOGICAS

TECNICAS INMUNOLOGICAS

INGLES VI
PROBABILIDAD Y ESTADISTICA Il
MICROBIOLOGIA CLINICA
PARASITOLOGIA

QUIMICA ANALITICA Il
QUIMICA CLINICA

TECNICAS HISTOLOGICAS

TECNICAS INMUNOLOGICAS

INGLES VI

PROBABILIDAD Y ESTADISTICA Il
CROMATOGRAFIA
MICROBIOLOGIA INDUSTRIAL
QUIMICA ANALITICA Il
CONTROL DE PRODUCCION
INGLES VI

LEGISLACION INDUSTRIAL
PROBABILIDAD Y ESTADISTICA Il
SISTEMAS DE CALIDAD
ANALISIS DE MEDICAMENTOS
CROMATOGRAFIA

MICROBIOLOGIA FARMACEUTICA

QUIMICA ANALITICA Il
TECNOLOGIA FARMACEUTICA
CONTROL DE LA CALIDAD
INGLES VI

LEGISLACION FARMACEUTICA
PROBABILIDAD Y ESTADISTICA Il

enero - junio 2024
SEXTO SEMESTRE

DOCENTE
ONTIVEROS FERNANDEZ ERNESTO
GUSTAVO
AZPEITIA HERNANDEZ AIDA
REYES MENA JULIA
ROJAS DELGADO HECTOR UGO
AVILES MONTES DANTE
SALGADO NERI GLORIA
CUATA CORTES ANA LUZ
GONZALEZ GONZALEZ GEORGINA
LIZETHE
TROYO AGUILAR GABRIEL
ONTIVEROS FERNANDEZ ERNESTO
GUSTAVO
REYES MENA JULIA
ROJAS DELGADO HECTOR UGO
SALGADO NERI GLORIA
GANDARA SUAREZ MARIA DE
LOURDES
CUATA CORTES ANA LUZ
DIAZ GUTIERREZ ALEJANDRO
SALGADO NERI GLORIA
AZPEITIA HERNANDEZ AIDA
REYES MENA JULIA
ROJAS DELGADO HECTOR UGO
SALGADO NERI GLORIA
GANDARA SUAREZ MARIA DE
LOURDES
CUATA CORTES ANA LUZ
DIAZ GUTIERREZ ALEJANDRO
GARCIA ALANIS ELISA
TROYO AGUILAR GABRIEL
REYES MENA JULIA
JUANTORENA UGAS ALINA
CUATA CORTES ANA LUZ
HERNANDEZ JASSO ANA MARIA
DIAZ GUTIERREZ ALEJANDRO
HERNANDEZ CABRERA DIEGO
BARRERA BAUTISTA EDGAR
GARCIA ALANIS ELISA
ONTIVEROS FERNANDEZ ERNESTO
GUSTAVO
REYES MENA JULIA
LOPEZ FLORES KARINA
JUANTORENA UGAS ALINA
GUTIERREZ ZAVALETA ADRIAN
LOPEZ FLORES KARINA
HERNANDEZ JASSO ANA MARIA

PRIMER
PARCIAL

6/3/2024

27/2/2024
26/2/2024
1/3/2024
5/3/2024
28/2/2024
28/2/2024

5/3/2024
6/3/2024
29/2/2024

1/3/2024
1/3/2024
29/2/2024

7/3/2024

28/2/2024
6/3/2024
4/3/2024

26/2/2024

27/2/2024

28/2/2024
1/3/2024

4/3/2024

26/2/2024
29/2/2024
26/2/2024
7/3/2024
8/3/2024
4/3/2024
1/3/2024
27/2/2024
29/2/2024
27/2/2024
4/3/2024
28/2/2024

5/3/2024

1/3/2024
7/3/2024
26/2/2024
8/3/2024
26/2/2024
28/2/2024

Direccion
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SEGUNDO
PARCIAL

24/4/2024

16/4/2024
15/4/2024
19/4/2024
23/4/2024
17/4/2024
17/4/2024

16/4/2024
24/4/2024
18/4/2024

19/4/2024
26/4/2024
18/4/2024

25/4/2024

17/4/2024
24/4/2024
19/4/2024
15/4/2024
16/4/2024
23/4/2024
19/4/2024

22/4/2024

15/4/2024
18/4/2024
15/4/2024
25/4/2024
26/4/2024
22/4/2024
19/4/2024
16/4/2024
18/4/2024
16/4/2024
22/4/2024
17/4/2024

23/4/2024

19/4/2024
18/4/2024
22/4/2024
26/4/2024
22/4/2024
17/4/2024

R S —

TERCER
PARCIAL

29/5/2024

28/5/2024
27/5/2024
24/5/2024
28/5/2024
22/5/2024
22/5/2024

21/5/2024
29/5/2024
21/5/2024

24/5/2024
24/5/2024
20/5/2024

30/5/2024

22/5/2024
29/5/2024
27/5/2024
27/5/2024
21/5/2024
22/5/2024
24/5/2024

30/5/2024

20/5/2024
23/5/2024
20/5/2024
30/5/2024
31/5/2024
27/5/2024
24/5/2024
21/5/2024
23/5/2024
28/5/2024
3/6/2024
22/5/2024

28/5/2024

24/5/2024
23/5/2024
27/5/2024
24/5/2024
27/5/2024
29/5/2024

UAEM

RECTORIJA
2023-2029
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ESTADO DE MORELOS . < .
Calendario de examenes parciales semestre
enero - junio 2024
SEXTO SEMESTRE
RRIMER SEGUNDO TERCER
SEMESTRE Y GRUPO MATERIA DOCENTE PAIT_CIA SARENAL PARCIAL

ANALISIS DE MEDICAMENTOS BARRERA BAUTISTA EDGAR 4/3/2024 22/4/2024 27/5/2024

CROMATOGRAFIA GARCIA ALANIS ELISA 29/2/2024 18/4/2024 23/5/2024

MICROBIOLOGIA FARMACEUTICA QUINTANAR ENCISO LETICIA 5/3/2024 23/4/2024 28/5/2024

QUIMICA ANALITICA I ARELLANO FRANCO HECTOR EDUARDO 5/3/2024 23/4/2024 28/5/2024

60 C2 TECNOLOGIA FARMACEUTICA LOPEZ FLORES KARINA 28/2/2024 17/4/2024 22/5/2024
CONTROL DE LA CALIDAD HERNANDEZ JASSO ANA MARIA 27/2/2024 16/4/2024 21/5/2024

INGLES VI GARCIA GILES PATRICIA 5/3/2024 23/4/2024 28/5/2024

LEGISLACION FARMACEUTICA LOPEZ FLORES KARINA 27/2/2024 23/4/2024 28/5/2024

PROBABILIDAD Y ESTADISTICA II HERNANDEZ JASSO ANA MARIA 1/3/2024 19/4/2024 24/5/2024

ANALISIS DE MEDICAMENTOS BARRERA BAUTISTA EDGAR 4/3/2024 22/4/2024 27/5/2024

CROMATOGRAFIA GARCIA ALANIS ELISA 27/2/2024 16/4/2024 21/5/2024

MICROBIOLOGIA FARMACEUTICA ROJAS DELGADO HECTOR UGO 28/2/2024 17/4/2024 22/5/2024

QUIMICA ANALITICA Il BALLESTEROS CRUZ JAVIER 5/3/2024 23/4/2024 28/5/2024

60 C3 TECNOLOGIA FARMACEUTICA LOPEZ FLORES KARINA 8/3/2024 19/4/2024 24/5/2024
CONTROL DE LA CALIDAD JUANTORENA UGAS ALINA 6/3/2024 24/4/2024 29/4/2024

INGLES VI CUATA CORTES ANA LUZ 27/2/2024 16/4/2024 21/5/2024

LEGISLACION FARMACEUTICA LOPEZ FLORES KARINA 27/2/2024 23/4/2024 28/5/2024

PROBABILIDAD Y ESTADISTICA II GONZALEZ GONZALEZ GEORGINA LIZETHE 5/3/2024 16/4/2024 21/5/2024

ANALISIS INDUSTRIAL DE ALIMENTOS GARCIA ALANIS ELISA 29/2/2024 18/4/2024 23/5/2024

CONSERVACION DE ALIMENTOS BALLESTEROS CRUZ JAVIER 4/3/2024 22/4/2024 27/5/2024

CONTROL DE CALIDAD Y PRODUCCION CALDERON GARZA OMAR 29/2/2024 25/4/2024 23/5/2024

MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS GARCIA PUEBLA MARCELA 7/3/2024 25/4/2024 30/5/2024

60 D 1 QUIMICA ANALITICA I REYES MENA JULIA 7/3/2024 25/4/2024 30/5/2024
ECONOMIA GARCIA GILES PATRICIA 5/3/2024 23/4/2024 28/5/2024

INGLES VI CUATA CORTES ANA LUZ 27/2/2024 16/4/2024 21/5/2024

LEGISLACION DE ALIMENTOS BALLESTEROS CRUZ JAVIER 28/2/2024 17/4/2024 22/5/2024

PROBABILIDAD Y ESTADISTICA Il HERNANDEZ JASSO ANA MARIA 29/2/2024 18/4/2024 23/5/2024

:\IIJ:I.OODGlIJg/fION AIA FLECTRONIER O RCERRILRO 7/3/2024  25/4/2024  30/5/2024

INTRODUCCION A LA ROBOTICA BELLO TAPIA SIQUEM ABNER 1/3/2024 19/4/2024 24/5/2024
:\'/I\‘I.I;IRFSDDCL(J)CI\IC'I[SO’\‘Li[I;giES SeHED SALSD [IENIE 26/2/2024  15/4/2024  27/5/2024

60 E 1 INTRODUCCION AL VHDL RAMIREZ DOMINGUEZ MIREYA ELIZABETH 27/2/2024 16/4/2024 21/5/2024
LABORATORIO DE ELECTRONICA NURNEZ RODRIGUEZ AIREL 8/3/2024 26/4/2024 31/5/2024

LABORATORIO VIRTUAL (LAB VIEW) HERNANDEZ CABRERA DIEGO 26/2/2024 15/4/2024 20/5/2024

INGLES VI CUATA CORTES ANA LUZ 28/2/2024 17/4/2024 22/5/2024

MATEMATICAS PARA INGENIERIA GONZALEZ GONZALEZ GEORGINA LIZETHE 6/3/2024 17/4/2024 22/5/2024

PROBABILIDAD Y ESTAD{STICA Il HERNANDEZ JASSO ANA MARIA 29/2/2024 18/4/2024 23/5/2024

;@Z%T,’ZL?;O DEENERCHS GONZALEZ GONZALEZ GEORGINA LIZETHE 7/3/2024 18/4/2024 23/5/2024

PRODUCCION AGRICOLA SUSTENTABLE BUSTAMANTE RAMIREZ RAMON CARLOS 27/2/2024 16/4/2024 21/5/2024

?shcnﬁciglg&g f&’;ﬁﬁﬁfﬁg“ RIS 2 B R 28/2/2024  17/4/2024  22/5/2024

6 fo) F ::i&;ﬂcm A ARGUTECTURA CUATA CORTES ANA LUZ 29/2/2024 18/4/2024 23/5/2024
BIOCLIMATICA o GG PR [elIRe 1/3/2024  19/4/2024  24/5/2024

ﬁ?ﬂ?ﬁ’g FECOROS YICANED SN2 4/3/2024  22/4/2024  27/5/2024

MATEMATICAS PARA INGENIERIA HERNANDEZ LUNA GABRIELA 29/2/2024 25/4/2024 30/5/2024

PROBABILIDAD Y ESTADISTICA Il DIAZ GUTIERREZ ALEJANDRO 6/3/2024 24/4/2024 29/5/2024
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